tis templum oratus ingreditur, ubi adorata Crucifixi imaginem, caput sibi flectere conspicit. **R.** Honestum fecit. lxxij.

Lectio vi.

Q Vo mirabili facto permotus Ioannes, Deo exinde, etiam inuito patre, militare decernit, atque ibidem propriis sibi manibus comam totondit, ac monasticum habitum induit; adeoque piis ac religiosis virtutibus breui coruscat, ut multis se perfectionis specimen, ac normam praeberet; ita ut eiusdem loci Abbate defuncto, communii omnium voto in Superiorum eligetur. At Dei famulus cupiens subesse potius, quam praesesse, ad maiora diuina voluntate seruatus, ad Camaldulensis eremi incolam Romualdum profiscitur: a quo caelicum sui instituti vaticinum accipit: tum suum Ordinem sub Regula sancti Benedicti apud Vmbrosam vallem instituit. **R.** Amauit eum. lxxij.

Lectio vii.

D Ein plurimis ad eum ob eius sanctitatis famam, vndeque conuolantibus, vna cum iis in socios adscitis, ad haereticam & simoniacam prauitatem extirpandam, & Apostolicam fidem propagandam fedulo incumbit, innumera propterea in se, & suis incommoda expertus. Nam vt eum eiusque socios aduersarij perdant: noctulam sancti Salvini cœnobium repente aggreduntur, templum incendunt, ædes demoliuntur, & monachos omnes lethali vulnere fauient, quos vir Dei unico crucis signo incolumes protinus reddit; & Petro eius monachoper immensum ardenterum-

que ignem illæso mirabiliter transeunte; optatam sibi & suis tranquillitatem obtinet: inde simoniactabem ab Etruria expulit, ac in tota Italia fidem pristinæ integritati restituit. **R.** Iste homo. lxxij.

Lectio viii.

Multa funditus erexit monasteria, eademque & alia aedificiis, ac Regulari obseruantiia instaurata, sanctis legibus communivit. Ad egenos aleludos sacram suppelleabilem vendidit: ad improbos coercendos elementa sibi famulari conspicit: ad dæmones comprimentdos, crucem, quasi ensim adhibuit. Demum abstinentias, vigiliis, ieuiuniis, orationibus, carnis maceerationibus, ac senio confessus, dum infirma valetudine grauaretur, Davidica illa verba perfæcere repetebat: Sicut anima mea ad Deum fortissimum Ordinem sub Regula sancti Benedicti apud Vmbrosam vallem instituit. **R.** Amauit eum. lxxij.

In iij. Noct. Homil. in Euang.
Ggg 4

Sint

Sint lumbi vestri. ut in Communi
Confessoris non Pontif. Ixxiiij.

In Laudibus fit commemoratio
Octauie S. P. Benedicti. Aña. San-
ctissime. V. Amauit. Orat. Exulta-
& SS Naboris & Felicis martyrum.
Aña. Vestri capilli. V. Exultabunt:
Orat. Praesta quæsumus. ut supræ.
In ij. Vesp. comitem. S. Anacleti,
& Oct. S. P. Bened. V. Amauit.